[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEC/108/2007 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de março de 2007.

Senhor Presidente,

Em atendimento a vossa solicitação, através do Ofício n° 007/2007 protocolado nesta Casa no último dia 26 de fevereiro sob o n° 13242/2007, encaminho cópia da Moção n° 23/2007, onde abordo o assunto nele relacionado.

Interessante lembrar, que a referida propositura passou a tramitar a partir de sua inclusão no expediente da Pauta da 7ª Sessão Ordinária.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

                                             Edson Antônio Pereira

            PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Mozart Avi Júnior

PRESIDENTE DO SINDICATO DOS FUNCIONÁRIOS E SERVIDORES MUNICIPAIS

BEBEDOURO – SP

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200